OV-3357/2022 dana 

06.07.2022. godine.

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor，odluka suda ili drugog tijela，ako je u tijeku sudski 

postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):

2. Ugovor o kreditu broi 22318020163 od 13.10.2022. na iznos 56.800,00 EUR
fslovima:pedesetsesttisucaosamstoeuraiimlacentil u kunskoi jjrotuvrilednosti po
srednjem tecaju Raiffeisenbank Austria d.d. na dan koristenja (partiia 318-55-958449)

Iznos dospjele trazbine: 26,291.99 EUR

Glavnica: 25,972.69 EUR

Kamate: 312,66 EUR

Troskovi: 6.64 EUR

Iznos trazbine koj a dospyeva nakon otvaranja predstecajnog postupka - zakonska zatezna

[...]

Kurelca 2, VARAZDIN, FRANA KURELCA 2 u vlasnistvu BARBARA BUKOVEC, HRASCE TUROPOUSKO, GRAD 

ZAGREB, ODRANSKA ULICA 17, OIB: 74136259307

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vista: kunski kredit s valutnom klauzulom (dalje: kredit)

2. Namiena: Kredit se koristi za obrtna sredstva,

3. Iznos:13.300,00 EUR (slovima: trinaest tisuca tristo eura i nula centi) u kunskoj protuvrijednosti po

srednjem tecaju Banke na dan koristenja. v _v
Klijent je suglasan da Banka moze bezuyjetno, u bilo koje doba, uskratiti koristenje neiskoristenog iznosa 
kredita, u cijelosti Hi djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

[...]

URBAN BAROQUE j.do.o., Varazdin (Grad Varazdin), ULICA FRANA KURELCA 2, OIB: 34458491548,

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: kunski kredit s valutnom klauzulom (dalje: kredit)

2. Namlena: Kredit se koristi za obrtna sredstva.

3. iznosi56.800,00 EUR (slovima: pedeset sest tisuca osamsto eura i nula cent!) u kunskoj

protuvrijednosti po srednjem tecaju Banke na dan koristenja. ぺ
Klijent je suglasan da Banka moze bezuyjetno, u bilo koje doba, uskratiti koristenje neiskoristenog iznosa 
kredita, u djelosti iti djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.